
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO IVONNE
HERMOSILLA BARRIENTOS.

' 2 1 OCT. 2013
VISTOS:

1.- Ordinario N° 1661 de Jefe Provincial de Educación de Bío Bío (S).
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 512.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Sra. Ivonne Hermosilla Barrientos, Directora
del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quien se dirigirá a Cabrero, el lunes 21 de
octubre del 2013, con motivo de asistir a reunión de "Consejo Técnico Provincial de
Directores de Liceos que imparten Enseñanza Media Técnico Profesional".

2.- ORDÉNASE el reembolso de $8.000 (ocho mil pesos) por gastos de combustibles
incurrido en vehículo particular marca Hyundai, patente VZLT 14, de propiedad de la Sra.
Hermosilla.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

IASEPULVBDAMORA
CETARIA MUNICIPAL

DISTRfBUCIQN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ /

CALDE


